
 

Uchwała Nr XII/104/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/26/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2015 

roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z mienia 

komunalnego Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, przy                  

ul. Złotowskiej 16 A. 

 

 Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

 

§1 W Uchwale Nr IV/26/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2015 roku w 

sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z mienia komunalnego 

Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, przy ul. Złotowskiej 16 A 

zmienionej Uchwałą Nr VIII/72/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

1. W §2 ust. 2 dopisuje się literę h w brzmieniu: „działalność punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej”, 

2. W  treści §3 ust. 1 za literą f dopisuje się „ i h”. 

 

§2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 


